
2025 年 3 月 4 日 

お客さま各位 

静清信用金庫 

 

 

せいしん「能登半島復興応援定期積金」の取扱い終了について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 2024 年 12 月 20 日（金）より取扱いをしておりました、せいしん「能登半島復興応援  

定期積金」は募集契約額 15 億円に達しましたので、2025 年 3 月 7 日（金）をもちまして

取扱いを終了させていただきます。 

 販売開始時にご案内のとおり、ご契約いただきました本定期積金の販売契約額 0.25％に

あたる金額を、信用金庫の中央金融機関である信金中央金庫を通じ、能登半島地震の被災 

地方公共団体に寄付させていただきます。 

 ご契約いただきました皆さまにおかれましては、被災地に対するあたたかいご支援を 

頂戴しましたことに、心より御礼申し上げます。 

 

 当金庫は、能登半島地域の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げるとともに、 

今後も能登半島の復興支援活動を応援してまいります。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 静清信用金庫  

営業推進部 

054-254-5535 

 

 


